



Město Kyjov

Městský úřad Kyjov, Odbor rozvoje města
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030

Vyřizuje:

OBJEDNÁVKA č. 2024/75/ORM

Dodavatel: GRMOLEC servis s.r.o. Riegrova 1412/ 23 69701 Kyjov IČ: 29278597 DIČ: CZ29278597	Datum vystavení objednávky: 13.08.2024 Termín dodání: do Dodací podmínky (fakturu zašlete na): Město Kyjov – viz hlavička nahoře Platební podmínky: splatnost faktury
---	---

Předmět objednávky / množství / cena

Objednáváme si u Vás dodání stožárů a výložníků včetně podružné elektroinstalace na základě předložené cenové nabídky č. 24SV06308 ze dne 13.8.2024 v rámci investiční akce "Rekonstrukce VO v Bohuslavicích + nasvětlení přechodu pro chodce přes II/432" za celkovou cenu:

cena bez DPH	78 767,76 Kč,
DPH (21%)	16 541,24 Kč,
cena vč. DPH	95 309 Kč.

Na faktuře, prosím, vždy uvádějte číslo naší objednávky.

V případě, že bude objednávka splňovat podmínky uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, bude objednavatelem uveřejněna v registru smluv. Dodavatel s uveřejněním v registru smluv souhlasí.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a zákona o dani z přidané hodnoty. Dodavatel s daným souhlasí.

tel. spojovatelka:

www.mestokyjov.cz

Dodavatel: GRMOLEC servis s.r.o. Riegrova 1412/23a 697 01 Kyjov IČ: 29278597 DIČ: CZ29278597 Mobil: E-mail:		Provozovna: Jungmannova 907/38 697 01 Kyjov		Odběratel: Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 697 01 Kyjov	
Číslo výdejky Vystaveno:		24SV06308 13.08.2024		IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030 Objednávka č.: Datum objednávky:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
Bohuslavice VO						
Kabel silový 1-AES 2x16 RMV samonosný, hliníkový	10 m	24,90		249,00 21%	52,29	301,29
AMAKO K 6 stožár sadový, bezpečicový, třístupňový	7 ks	4 304,66		30 132,82 21%	6 327,85	36 460,47
!!! TPU 133 (vetknutí 0,8m), termoplastická povrchová úprava	7 ks	1 515,48		10 608,36 21%	2 227,76	12 836,12
AMAKO STB 6 - B stožár silniční, bezpečicový, třístupňový	1 ks	5 279,82		5 279,82 21%	1 108,76	6 388,58
!!! TPU 114 (vetknutí 1 m)	1 ks	1 477,74		1 477,74 21%	310,33	1 788,07
AMAKO UD 1/76 - 1500 výložník rovný prostožary STB A, STB B, LPH, JB, ICON, ROTEIRO	1 ks	1 283,14		1 283,14 21%	269,46	1 552,60
AMAKO LPH 8 stožár silniční, bezpečicový, dvouístupňový	1 ks	6 745,94		6 745,94 21%	1 416,65	8 162,59
TPU 133 (vetknutí 1,2m) termoplastická povrchová úprava po dolní hranu dvířek	1 ks	1 949,22		1 949,22 21%	409,34	2 358,56
AMAKO UD 1/89 - 2000 výložník rovný prostožary typu JB, JBUD, LPH, J	1 ks	1 724,22		1 724,22 21%	362,09	2 086,31
AMAKO SV 6.10.4/2 elektrovýzbroj 2xpojistka, IP 20	9 ks	868,14		7 723,26 21%	1 621,88	9 345,14
Pojistka skleněná E.S.T ^^ 522.523trubičková 5x20 mm T 4 A/250 V	9 ks	3,27		29,43 21%	6,18	35,61
KOPOS 17050 BB ZÁTKA UZAV. PROKORUG.TR.	18 ks	53,45		962,10 21%	202,04	1 164,14
Korugovaná chránička MAT ^ TRUBKADUOFLEX 40/50m, červená	15 m	12,77		191,55 21%	40,23	231,78
Skříň přípojková DCK ^ SP100/NSP1P, ČEZ na sloup	2 ks	1 818,34		3 236,68 21%	679,70	3 916,38
Pojistka nožová OEZ ^ 40478 PNA000 10AgG	6 ks	63,25		319,50 21%	67,10	386,60
Sada instalační DCK, na sloup	2 ks	112,47		224,94 21%	47,24	272,18
KOPOS 6042 ZNM S TR. OCEL. ZAVITOVÁ -S	12 m	456,47		5 477,64 21%	1 150,30	6 627,94
Svorka připojovací KQVO ^^ 23733 SP 1 Uni, nerez	9 ks	29,80		268,20 21%	56,32	324,52
ESTA Svorka odbočovací propichovací 6 - 150/ 6 - 1	8 ks	110,65		884,40 21%	185,72	1 070,12
Součet položek				78 767,76	16 541,24	95 309,00
CELKEM K ÚHRADĚ						95 309,00

Označení dodávky

Množství

J.cena

Slova

Cena %DPH

DPH

Celkem

Vystavil:

Převzal:

Razítko: